TIRANA TV
A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referencat nr |Viti Ushtrimor  |Viti Paraardhes
Nr. Pershkrimi | Elementeve llog. 2014 2013

1 |Shitjet neto 3.607.000 3.330.000

Te ardhurat te tjiera nga veprimtarite e
2 |shfrytezimit = s

Totali | te ardhurave (1+2)

3.607.000 3.330.000
Ndryshimet ne invent. e prod. te gat.
3 |dhe pordh. ne proces - -
4 |Malira lende e pare dhe sherbime | 1236.081 |- 1612.949
g |Shpenzime peraonal . 1462251 |- 1.200.197
8 Amaortizimet dhe zhvleresimet B 97 065 |- 77 044
7 |Shpenzime te tiera (taksa) # 720224 |- 571103
Totali | shpenzimeve
8 71 - 3.510.621 |- 3.161.293
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9 |krvesare (1+2+/3-8) 96.379 168.707
Te ardhurat dhe shpenz. financiare
10 |nga niesite e kontrolluara = 2
Te ardhurat dhe shpenzimet
1 |financiare naa piesemarriet 5 -
12 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare _ 24.473 |- 18.596

Te ardh. dhe shpenz finaciare nga

12,1 inanc. afataiata = =

i
Te ardhurat dhe shpenzimet nga
12,2 |interesat : .

12.3 Fitimet/humbijet nga kursi | kembimit

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjiera
12,4 |financiare(kamisione] - 21.473 |- 18.596

Totali | te ardhurave dhe

13 - 21.473 |- 18.596

shnenzimeve financiare
Fitimi ( humbja )para tatimit
14 rq+r.13{| e 74.906 150.111

Shpenzime te pa njohura

15 - 303.224 |- 410,802

1¢ | Fitimi tatimor 378.130 561.013

17 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 56720 56.101
Fitimi ( humbija) neto e vitit _

18 |gi ': ’1;-,], 18.18T 94.010
Elementet e pasqgyrave te

19 |konsoliduara

¢
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